
                               令和３年９月１４日 
 
保護者 様 
 

                           弥富市立十四山西部小学校 
                               校長 安部 香里 

 

行事の変更に伴う下校時刻変更のお知らせ 

 

 平素から本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、愛知県下における緊急事態措置期間の延長を受け、２学期の行事の変更に伴い下校

時刻を、下記のとおりに変更していきたいと思います。何卒ご理解・ご協力賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。ただし、今後の感染状況によっては、変更になる場合もありま

す。 

また、今後とも、お子様の感染を防ぎながら、学校教育活動を継続して参りたいと思いま

すので、引き続き、ご家庭におかれましても、お子様の安心・安全な教育環境の確保にご協

力いただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

＜行事関係＞ 

〇 ６年生社会見学 ９月２２日（水）→ 延期（期日未定） 

 

〇 運動会 １０月５日（火） → １０月６日（水）＜予備日１０月７日（木）＞ 

 

〇 芸術鑑賞会 １０月２０日（水） → 中止 

 

〇 十四山地区文化の集い １１月７日（日） → 中止 

 

＜下校時刻関係＞ 

〇 ９月２７日（月） １～３年下校１３時５５分、４～６年下校１４時５５分 

                      → １４時５５分 全学年一斉下校 

  

〇 ９月２８日（火） １４時５５分 全学年一斉下校 

→ １～４年下校１４時５５分、５・６年下校１５時５０分 

  

〇 １１月４日（木） 一斉下校１４時５５分 

           → １・３年下校１４時５５分、２・４～６年下校１５時５０分 

 

 

 

 

 

 

         問い合わせ先 教頭 小野 

        電話 ０５６７－５２－００７８                                         


